
BFGAMES.COM 

 

 

 

 

Stunning Cash™ 

Stunning Cash ir 5 spoļu un 3 rindu video spēļu automāts ar 20 fiksētām izmaksu līnijām. 

Mērķis ir iegūt pēc iespējas vairāk identisku simbolu uz izmaksu līnijas. Laimējošās 

kombinācijas sākas uz pirmās spoles kreisajā pusē un turpinās uz aktīvās izmaksu līnijas 

līdz pat pēdējai spolei labajā pusē. Notiek izmaksas tikai par vislabāko laimējošo 

kombināciju uz katras līnijas. Dažādu izmaksu līniju laimesti tiek sasummēti. 

 

Scatter 

SCATTER šajā spēlē ir STAR simbols. SCATTER simbols var parādīties uz visām 

spolēm. Uz katras spoles var parādīties tikai viens SCATTER simbols. Iegūstot trīs 

SCATTER simbolus, tiek izveidota laimējošā kombinācija. Laimestu vai iegūt tikai ar 

SCATTER simbolu kombināciju. 

 

Cash Mesh 

5 vai vairāk COIN simboli jebkurā griešanās aktivizē CASH MESH funkciju. Katram COIN 

simbolam ir iepriekš noteiktā vērtībā vai JACKPOT/BONUS marķējums. Katrā CASH 

MESH griešanās jebkura pozīcija, kurā ir COIN simbols, tiek saglabāta, un visas pārējas 

pozīcijas griežas atsevišķi. CASH MESH griešanās turpina uzkrāties, kamēr netiks 

pabeigtas atkārtotas griešanās, vai visas pozīcijas nebūs aizpildītas ar COIN simboliem. 

 

Cash Mesh Respin 

CASH MESH sākas ar 3 atkārtotām griešanām. Visi COIN simboli, kas parādās pēc 

katras atkārtotās griešanās, paliek uz ekrāna līdz raunda beigām. Kad parādās jauns 

COIN simbols, atkārtotu griešanās skaits tiek atiestatīts uz 3. Kad visas atkārtotas 



BFGAMES.COM 

griešanās ir pabeigtas, tiek pievienota visu COIN simbolu vērtība, un spēle izmaksā 

kopējo summu. 

Full House 

Ja CASH MESH laikā izkrīt 15 COIN simboli, tiek piešķirts papildu FULL HOUSE 

reizinātājs ×2 kopējai COIN simbolu vērtībai. Galīgais laimests ir visu simbolu vērtību 

summa. FULL HOUSE reizinātājs tiek piemērots tikai ruļļu laimestiem (izņemot 

JACKPOT/BONUS laimestus). 

Jackpots 

CASH MESH laikā uz spolēm uzgriežot COIN simbolu ar JACKPOT un BONUS uzrakstu, 

spēlētājam tiek piešķirta papildu balva. Piedāvātās balvas ir uzrādītas attiecīgajos 

baneros un var atšķirties katrā griezienā. JACKPOT un BONUS laimesti ir pieejami katrā 

likmes apmērā. MINI BONUS laimesta summa ir nemainīgi {2}× likmes apmērs, savukārt 

MINOR BONUS ir nemainīgi {3}× likmes apmērs. MAJOR un GRAND JACKPOT vērtības 

palielinās pēc katra grieziena. Katrs kazino serverī spēlējošais spēlētājs piedalās 

JACKPOT vērtības palielināšanā. Kad kazino serverī tiek laimēti GRAND un MAJOR 

JACKPOT, to vērtība tiek atiestatīta uz nominālvērtību. Minimālā MAJOR JACKPOT 

vērtība ir {0}, un GRAND JACKPOT tā ir {1}. JACKPOT un BONUS pašreizējās vērtības 

ir redzamas uz uzrakstiem virs spēles. Visi JACKPOT un BONUS simboli var parādīties 

uz spolēm vienlaicīgi. 


